
不動産をご検討の方､是非一度当社へご相談下さい!／／／／／／／／／／

年収300万円台､自己資金10万円からのマイホーム探し!
当社は､新築建売(仲介)物件の仲介手数料が0円!

新築建売&中古戸建特集!
＼気になる物件がございましたら､お気軽にお問い合わせ下さい!／

新築
建売

●約5.7坪の家庭菜園付!
●2路線2駅利用可

販売価格／

万円
(税込)1,899

ご返済例｜自己資金19万円 借入金1,880万円

月
々 円49,553 ボーナス時

加算額 円0

西大井

■交通／御殿場線相模金子駅徒歩18分または小田急線開成駅徒歩19分
■土地／167.65㎡(50.71坪)　■建物／105.30㎡(31.85坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋WIC＋SIC　■築年／H29年8月
■所在／足柄上郡大井町西大井　■取引態様／媒介

新築
建売

●大雄山駅徒歩9分!
●全居室東南向き

販売価格／

万円
(税込)2,399

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,380万円

月
々 円62,733 ボーナス時

加算額 円0

広　町

■交通／大雄山線大雄山駅徒歩9分　■土地／134.47㎡(40.67坪)
■建物／97.19㎡(29.39坪)　■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋納戸
■完成予定／H29年11月　■確認番号／第KBI-SGM17-10-2569号
■所在／南足柄市広町　■取引態様／媒介　＊他私道持分56.21㎡×1/4有

新築
建売

●収納便利なパントリー付
●全居室2面採光

販売価格／

万円
(税込)2,399

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,380万円

月
々 円62,733 ボーナス時

加算額 円0

金 子

■交通／小田急線新松田駅徒歩18分　■土地／129.04㎡(39.03坪)
■建物／92.34㎡(27.93坪)　■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋パントリー
■完成予定／H30年1月　■確認番号／第KBI-SGM17-10-3390号
■所在／足柄上郡大井町金子　■取引態様／媒介

新築
建売

●全居室南向き
●車2台駐車可!

販売価格／

万円
(税込)2,599

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,580万円

月
々 円68,004 ボーナス時

加算額 円0

金 手

■交通／御殿場線相模金子駅徒歩12分
■土地／184.73㎡(55.88坪)　■建物／99.62㎡(30.13坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋納戸　■築年／H29年10月
■所在／足柄上郡大井町金手　■取引態様／媒介

中古
戸建

●全居室南向き
●サンルーム付!

販売価格／

万円1,780
ご返済例｜自己資金10万円 借入金1,770万円

月
々 円46,654 ボーナス時

加算額 円0

松田惣領

■交通／小田急線新松田駅徒歩14分
■土地／175.36㎡(53.04坪)　■建物／96.05㎡(29.00坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK　■築年／H28年9月
■所在／足柄上郡松田町松田惣領　■取引態様／媒介

中古
戸建

●2路線2駅利用可
●ミマスモールまで800m

販売価格／

万円
(税込)1,790

ご返済例｜自己資金10万円 借入金1,780万円

月
々 円46,918 ボーナス時

加算額 円0

松田惣領

■交通／小田急線新松田駅徒歩14分または御殿場線相模金子駅徒歩16分
■土地／116.04㎡(35.10坪)　■建物／93.56㎡(28.30坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK　■築年／H21年2月
■所在／足柄上郡松田町松田惣領　■取引態様／媒介

中古
戸建

●上大井小学校まで350m
●湘光中学校まで600m

販売価格／

万円2,180
ご返済例｜自己資金10万円 借入金2,170万円

月
々 円57,197 ボーナス時

加算額 円0

西大井

■交通／御殿場線上大井駅徒歩14分
■土地／166.22㎡(50.28坪)　■建物／106.58㎡(32.24坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK　■築年／H15年11月
■所在／足柄上郡大井町西大井　■取引態様／媒介

中古
戸建

●オール電化住宅
●H29年9月内装リフォーム済

販売価格／

万円
(税込)2,280

ご返済例｜自己資金10万円 借入金2,270万円

月
々 円59,833 ボーナス時

加算額 円0

怒 田

■交通／大雄山線大雄山駅バス5分停歩5分
■土地／241.58㎡(73.07坪)　■建物／127.24㎡(38.49坪)
■構造／木造2階建　■間取／5LDK　■築年／H20年12月
■所在／南足柄市怒田　■取引態様／媒介

中古
戸建

●大雄山駅徒歩5分!
●住友不動産施工

販売価格／

万円2,480
ご返済例｜自己資金10万円 借入金2,470万円

月
々 円65,105 ボーナス時

加算額 円0

関 本

■交通／大雄山線大雄山駅徒歩5分
■土地／94.71㎡(28.65坪)　■建物／91.91㎡(27.80坪)　
■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋納戸　■築年／H24年7月
■所在／南足柄市関本　■取引態様／専任媒介

中古
戸建

●南側隣地通路につき陽当り良好
●2世帯住宅に適す

販売価格／

万円2,980
ご返済例｜自己資金10万円 借入金2,970万円

月
々 円78,284 ボーナス時

加算額 円0

壗 下

■交通／大雄山線大雄山駅バス8分停歩4分　■土地／198.35㎡(60.00坪)
■建物／146.62㎡(44.35坪)　■構造／木造2階建　■築年／H20年12月
■間取／5LDK＋DK＋WIC
■所在／南足柄市壗下　■取引態様／媒介

新築
建売

●新松田駅徒歩13分!
●車2台駐車可

販売価格／

万円
(税込)1,899

ご返済例｜自己資金19万円 借入金1,880万円

月
々 円49,553 ボーナス時

加算額 円0

松田惣領

■交通／小田急線新松田駅徒歩13分
■土地／111.03㎡(33.58坪)　■建物／98.41㎡(29.76坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK　■築年／H29年7月
■所在／足柄上郡松田町松田惣領　■取引態様／媒介

新築
建売

●全居室南向き
●LDK19帖!

販売価格／

万円
(税込)2,399

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,380万円

月
々 円62,733 ボーナス時

加算額 円0

塚　原

■交通／大雄山線塚原駅徒歩9分
■土地／175.13㎡(52.97坪)　■建物／93.96㎡(28.42坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK　■築年／H29年10月
■所在／南足柄市塚原　■取引態様／媒介

新築
建売

●角地につき開放感有!
●敷地53坪!

販売価格／

万円
(税込)2,499

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,480万円

月
々 円65,368 ボーナス時

加算額 円0

延 沢

■交通／小田急線開成駅徒歩25分
■土地／175.36㎡(53.04坪)　■建物／97.20㎡(29.40坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋納戸　■築年／H29年8月
■所在／足柄上郡開成町延沢　■取引態様／媒介

新築
建売

●大雄山駅徒歩7分!
●車3台並列駐車可

販売価格／

万円
(税込)2,599

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,680万円

月
々 円68,004 ボーナス時

加算額 円0

飯 沢

■交通／大雄山線大雄山駅徒歩7分
■土地／185.03㎡(55.97坪)　■建物／100.02㎡(30.25坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋パントリー　■築年／H29年9月
■所在／南足柄市飯沢　■取引態様／媒介

新築
建売

●敷地44坪!
●車2台駐車可

販売価格／

万円
(税込)2,099

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,080万円

月
々 円54,825 ボーナス時

加算額 円0

吉田島

■交通／小田急線開成駅徒歩16分
■土地／145.70㎡(44.07坪)　■建物／100.02㎡(30.25坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋納戸　■築年／H29年7月
■所在／足柄上郡開成町吉田島　■取引態様／媒介

新築
建売

●南道路につき陽当り良好
●相模金子駅徒歩5分!

販売価格／

万円
(税込)2,399

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,380万円

月
々 円62,733 ボーナス時

加算額 円0

金 子

■交通／御殿場線相模金子駅徒歩5分　■土地／116.95㎡(35.37坪)
■建物／98.81㎡(29.89坪)　■構造／木造2階建　■間取／4LDK＋納戸×2
■完成予定／H29年12月上旬　■確認番号／第KBI-SGM17-10-3808号
■所在／足柄上郡大井町金子　■取引態様／媒介

新築
建売

●4.5帖の納戸は居室としても使用可!
●敷地42坪!

販売価格／

万円
(税込)2,499

ご返済例｜自己資金19万円 借入金2,480万円

月
々 円65,368 ボーナス時

加算額 円0

延 沢

■交通／小田急線開成駅徒歩25分　■土地／175.36㎡(53.04坪)
■建物／97.20㎡(29.40坪)　■構造／木造2階建　■間取／3LDK＋納戸×2
■完成予定／H29年12月下旬　■確認番号／第KBI-SGM17-10-3883号
■所在／足柄上郡開成町延沢　■取引態様／媒介

中古
戸建

●H29年内装リフォーム済
●敷地59坪!

販売価格／

万円
(税込)1,399

ご返済例｜自己資金19万円 借入金1,380万円

月
々 円36,374 ボーナス時

加算額 円0

山 田

■交通／小田急線新松田駅バス23分停歩1分
■土地／195.39㎡(59.10坪)　■建物／86.11㎡(26.04坪)
■構造／木造2階建　■間取／2LDK　■築年／H12年3月
■所在／足柄上郡大井町山田　■取引態様／媒介

中古
戸建

●オール電化住宅
●リビング薪ストーブ付!

販売価格／

万円1,650
ご返済例｜自己資金10万円 借入金1,640万円

月
々 円43,228 ボーナス時

加算額 円0

斑 目

■交通／小田急線新松田駅バス13分停歩25分
■土地／164.53㎡(49.77坪)　■建物／99.36㎡(30.05坪)　■構造／木造2階建
■間取／3LDK(4LDKに変更可)＋WIC　■築年／H20年12月
■所在／南足柄市斑目　■取引態様／媒介　＊他私道持分111.93㎡×1/5有

中古
戸建

●2世帯住宅に適す
●H28年10月内装リフォーム済

販売価格／

万円
(税込)1,680

ご返済例｜自己資金10万円 借入金1,670万円

月
々 円44,018 ボーナス時

加算額 円0

金 子

■交通／御殿場線相模金子駅徒歩11分
■土地／194.64㎡(58.87坪)　■建物／142.43㎡(43.08坪)
■構造／木造2階建　■間取／2LDK＋2LDK　■築年／H13年1月
■所在／足柄上郡大井町金子　■取引態様／媒介

中古
戸建

●南西道路につき陽当り良好
●玄関上部吹抜

販売価格／

万円1,100
ご返済例｜自己資金10万円 借入金1,090万円

月
々 円28,730 ボーナス時

加算額 円0

中 沼

■交通／大雄山線和田河原駅徒歩13分
■土地／147.60㎡(44.64坪)　■建物／105.99㎡(32.06坪)
■構造／木造2階建　■間取／4LDK　■築年／H17年8月
■所在／南足柄市中沼　■取引態様／媒介　＊他私道持分169.61㎡×1/8有
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0120-49-3388
神奈川県知事免許(2)26996号 (公社)全日本不動産協会会員 (公社)不動産保証協会会員 (公社)首都圏不動産公正取引協議会加盟　(株)ラ･ヴィータホームズ　〒258-0021 足柄上郡開成町吉田島4458-3　TEL.0465-85-3738

センチュリー21
加盟店 www.lavitahomes.net ／是非お気軽にご覧下さい／ 検索lavitahomes

開成本店 開成駅前

開成本店

■建築条件付とは、土地売買契約後3ヶ月以内に売主と建築請負契約を結ぶことを条件に販売致します。この期間中に建築しないことが確定したときは、土地売買契約は白紙となり、受領した金銭は全額無利息でお返しします。■返済例…頭金10万円・19万円・変動金利0.59%(優遇金利)･さがみ信用金庫(紹
介ローン)・35年返済、最高融資限度額1億円の場合。お客様により諸条件が異なる場合がございます。諸費用別途。銀行費用・登記関係費は含まれません。■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含んだ額です。■媒介(仲介)物件の場合
規定の仲介手数料、及び消費税が課せられます。■間取りに関する記載･CL＝クローゼット/収納 ･WIC＝ウォークインクローゼット/収納 ･SIC＝シューズインクローク/収納  ■徒歩1分=80m換算です。■広告制作中に売却済みとなった物件に関しましては御容赦下さい。 ■広告有効期限／発行より2週間


